
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GJIROKASTËR 

                                                    

Nr ________Prot                                                                      Gjirokastër më ___.___.2021 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Gjirokastër 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokastër 

Tel/Fax                        084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqjae Internetit___________________________________________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit anuluar :E hapur  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit anuluar: REF-88367-02-25-2021 

Numri i referencës së procedurës lotit I: REF-88370-02-25-2021 

Numri i referencës së procedurës lotit II: REF-88372-02-25-2021 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-11921-11-17-2021 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër anuluar : Blerje karburanti për mjete, korrje , 

ngrohje   

LOTI II  Blerje lëndë jegëse për kaldajë  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje lëndë jegëse për kaldajë Loti II 

 

5. Fondi limit i anuluar : Fond limit total  19.568.782,56 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e teëdhjetë e dy presje pesëdhjetë e gjashtë ) lekë pa TVSH 

e ndarë në dy lote 



LOTI II  Blerje lëndë djegëse për kaldajë  me fond limit 5.338.034,4 ( pesë milion e treqind e 

tridhjetë e tetë mijë e tridhjetë e katër presje katër ) lekë pa TVSH 

 

5. Fondi limit: 5.338.034,4 ( pesë milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë e tridhjetë e katër presje 

katër ) lekë pa TVSH. 

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

data e nenshkrimit te marreveshjes kuader 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.12.2021  Ora:10.00 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 

 


